posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado aos
autos, para a contratação da(o)LUIS GONZAGA DO REGO NETO
06137025497  CNPJ:  28.992.720/0001-08  RUA INGLATERRA,  Nº
62, NACOES UNIDAS, PAU DOS FERROS, RN saiu vencedor(a)
no(s) item(ns): 1390; totalizando o valor de R$ 1.225,00 (UM MIL,
DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS)referentes à Contratação de
serviços especializados em Saúde e Segurança de Trabalho (SST)
com com a elaboração do LTCAT e envios para o eSocial..
RATIFICO conforme prescreve o Dispensavel - Lei 8.666/93, art. 24,
II,  o  Despacho do(a)Ilmo(a).